DESCRIÇÃO DO(S) SERVIÇO(S)/PRODUTO(S) CONTRATADOS 

Renovação/Contratação Semestral da Assinatura 

Eletrônica para Pesquisa de Intimações Jurídicas dos 

Diários Oficias em nível Nacional em nome da 

COHAB/CAMPINAS. 

AVISTA 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 
2.202,48 

VALOR TOTAL DA ASSINATURA ANUAL: R$ 2.202,48 (dois mil, duzentos e dois reais e 

quarenta e oito centavos). 

I. 

CONDIÇÕES GERAIS DOS SERVIÇOS/FORNECIMENTO 

A CONTRATANTE acima identificada, deverá cumprir todas as condições dispostas nesta Ordem de 

Serviço - OS, bem como, as condições constantes de sua PROPOSTA COMERCIAL datada de 19 de